1.4.35 Antikūnai prieš mieloperoksidazę 1 9.89 0.00 9.89

1.4.36 Antikūnai prieš proteinazę 3 1 9.89 0.00 9.89

1143.72

UAB „ Diagnostikos laboratorija“ ne PVM mokėtoja vadovaujantis Lietuvos Respublikos Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo Nr.  

IX-751 20 str. 1 punktu.

Viso suma žodžiais su PVM: 1 143,72 (vienas tūkstantis vienas šimtas keturiasdešimt trys eurai ir 72 euro ct.) Eur.

VISO: